

2016 - *B.*

Envoyé en préfecture le 20/01/2016

Reçu en préfecture le 20/01/2016

Affiché le 20.01.2016

ID : 084-218400562-20160113-2016\_01\_01-DE



**EXTRAIT DES DELIBERATIONS**  
**CONSEIL MUNICIPAL DU 13 JANVIER 2016**  
**DELIBERATION N° : 2016.01.01**

**OBJET : DECISIONS DU MAIRE**

**NOMENCLATURE :** 5 – Institutions et vie politique / 5.4 – Délégation de fonctions / 5.4.1 – Délégation de l'assemblée délibérante

**Date de convocation :**  
6 Janvier 2016

**Membres en exercice :** 27

**Membres présents :** 19

**Représentés :** 06

**Non représentés :** 02

Le Maire certifie le caractère exécutoire de la présente délibération,



L'an deux mil seize, le TREIZE JANVIER à 19 h 00, le Conseil Municipal de cette Commune, régulièrement convoqué, s'est assemblé en nombre prescrit par la loi, au lieu habituel de ses séances, sous la présidence de M. Louis BISCARRAT, Maire.

**Etaient présents :** Louis BISCARRAT – MAIRE – JC.AILLOT – C.MAFFRE – GA.FLEURY – G.CLEMENSON – A.DEL BASSO – F.PANZA – M.QUESTA – Adjoint – M.CHRETIEN – C.ORTIZ – L.CHAVANY – P.RELING – PR.MARTIN – T.VERMEILLE – MC.FOLIO – L.BUFFA – P.BELMONTET – S.VANDEVOORDE – F.LONG – Conseillers municipaux

**Excusés représentés :** G.RATAJEZAK par JC.AILLOT / H.FAURE par G.CLEMENSON  
S.CAPPEAU-FREJABUE par GA.FLEURY / S.MOLINET-LECLAIRE par C.MAFFRE  
A.PERIN par A.DEL BASSO / S.TRIBOLET par T.VERMEILLE

**Excusés non représentés :** A.SCIACQUA-LERIDON – E.CRETIN-RAFFET

**Secrétaire de séance :** Colette ORTIZ

**Secrétaire de séance adjointe :** Magalie LEFER – Directrice Générale des services qui ne participe pas aux débats

Conformément à l'article L 2122.22 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux délégations du Conseil Municipal, Monsieur le Maire rend compte des décisions qu'il a prises en application de la délibération n° 2014.03.03 en date du 16 Avril 2014 lui donnant délégation de pouvoirs.

**Le Conseil Municipal,**

**ENTENDU** l'exposé et le rapport présentés par M. le Maire,

**VU** l'article L 2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales,


**VU** la délégation accordée à M. le Maire par délibération du Conseil Municipal du 16 Avril 2014 lui donnant délégation de pouvoirs,

**CONSIDERANT** l'obligation de présenter au Conseil Municipal les décisions prises par M. le Maire en vertu de cette délégation,

**Après en avoir délibéré,**

- **DONNE ACTE** à M. le Maire de sa communication des décisions qu'il a prises dans le cadre de ses délégations de pouvoir à savoir :

2016 - 

Envoyé en préfecture le 20/01/2016  
Reçu en préfecture le 20/01/2016  
Affiché le   
ID : 084-218400562-20160113-2016\_01\_01-DE

**EXTRAIT DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL DU  
13 JANVIER 2016**

**N° : 2016.01.01**

- \* Décision n° 2015-D-022 du 15 Octobre 2015 – Modification de la décision portant institution d'une régie de recettes pour la cantine scolaire, la garderie du matin et les services périscolaires.
- \* Décision n° 2015-D-023 du 15 Octobre 2015 – Suppression de la décision portant institution d'une régie de recettes pour les services périscolaires.
- \* Décision n° 2015-D-024 du 15 Octobre 2015 – Suppression de la décision portant institution d'une régie de recettes pour la vente des disques de stationnement en zone bleue.
- \* Décision n° 2015-D-025 du 3 Décembre 2015 – Souscription d'un avenant n°1 au marché public pour les travaux de rénovation du DOJO avec la SAS VINAL d'ENTRAIGUES pour un montant de 1 220.00 € HT soit 1 464.00 € TTC.
- \* Décision n° 2015-D-026 du 3 Décembre 2015 – Souscription d'un avenant n°1 au marché public pour les travaux de rénovation du DOJO avec la société SOCOMET de MONTFAVET pour un montant de 1 750.00 € HT soit 2 100.00 € TTC.
- \* Décision n° 2015-D-027 du 3 Décembre 2015 – Souscription d'un avenant n°1 au marché public pour les travaux de rénovation du DOJO avec la SA ISOLBAT de VEDENE pour un montant de 1 775.70 € HT soit 2 130.84 € TTC.
- \* Décision n° 2015-D-028 du 3 Décembre 2015 – Souscription d'un avenant n°1 au marché public pour les travaux de rénovation du DOJO avec la société P.BAT de CARPENTRAS pour un montant de 728.75 € HT soit 874.50 € TTC.
- \* Décision n° 2015-D-029 du 3 Décembre 2015 – Souscription d'un avenant n°1 au marché public pour les travaux de rénovation du DOJO avec la société FCS 84 de SARRIANS pour un montant de 4 378.00 € HT soit 5 253.60 € TTC.

Fait et délibéré, les jour, mois et an ci-dessus,  
Ont signé les membres présents,  
Pour extrait conforme le 14 janvier 2016,



Le Maire,  
Louis BISCARRAT

**NOTIFICATION** : le 21 / 01 / 2016 à :